Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Gminy Kargowa w sprawie „Budżetu 
Obywatelskiego Gminy Kargowa na 2026 rok”. 

§ 2. Przedmiotem konsultacji będzie budżet Gminy Kargowa na 2026 rok w części przeznaczonej na 
zadania zgłoszone przez mieszkańców, w kwocie 150.000 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

§ 3. Zasady i tryb przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Kargowa w sprawie „Budżetu 
Obywatelskiego Gminy Kargowa na 2026 r.”, określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Terminy przeprowadzenia poszczególnych czynności związanych z konsultacjami Budżetu

[...]

do rozwoju społeczeństwa obywatelskiego, określa się sposób i tryb tworzenia Budżetu 

Obywatelskiego Gminy Kargowa na 2026 rok.  

2. Budżet obywatelski należy rozumieć jako formę konsultacji społecznych w sprawie 

przeznaczenia części wydatków z ogólnego budżetu Gminy Kargowa na 2026 rok w kwocie 

150.000 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych), na wskazane przez mieszkańców 

propozycje zadań stanowiących zadania własne Gminy Kargowa, zwane dalej „zadaniami”. 

W ramach przeznaczonej kwoty Budżetu Obywatelskiego Gminy Kargowa na 2026 rok 

100.000 zł jest przeznaczone na zadania inwestycyjne, a 50.000 zł na zadania miękkie.